
Smlouva O poskytování služeb 

uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 a násl. občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákonik") 

č. BVV 2022-0691 
č. TSB 188/2022 

Veletrhy Brno, a.s. 
se sídlem: Výstaviště 405/1, 603 00 Brno 
IČO: 25582518 
DIČ: CZ25582518 
zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Brně pod sp. zn. oddíl B, vložka 3137 
bankovní spojení: ČSOB, a.s., č.ú.: 3401803/0300 
zastoupená: JUDr. Tomášem Kratochvílem, předsedou představenstva 

Ing. Petrem Kratochvílem, místopředsedou představenstva 
dále jen ,,BVV" 

a 

Technické sítě Brno, akciová společnost 
se sídlem: Barvířská 822/5, Zábrdovice, 602 00 Brno 
IČO: 25512285 
DIČ: CZ25512285 
zapsaná V obchodním rejstñku vedeném Krajským soudem V Brně pod sp. zn. oddíl B, vložka 2500 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú.: 2025576339/0800 
zastoupená: Mgr. Michalem Marcinìszynem, předsedou představenstva 

Ing. Jakubem Heikenwälderem, místopředsedou představenstva 
dále jen ,,TSB" 

uzavírají tuto smlouvu: 

I. 
Úvodní ustanovení 

1. BVV je nejvýznamnějším českým pořadatelem veletrhů a výstav, které pořádá ve vlastnim areálu 
svého výstaviště v Brně. 

2. TSB poskytuje komplexní služby mimo jiné i V oblasti informačních a komunikačních technologií. 

3. Obě smluvní strany jsou členy koncernu SMB, jehož ñdícì osobou je Statutární město Brno. 

4. BVV v rámci ekonomické a personální racionalizace svého provozu rozhodl O tom, Že provoz 
Kremních informačních a komunikačních technologií (ICT) bude řešit dodavatelsky 
prostřednictvím TSB dle této smlouvy. 

1 



II. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je závazek TSB zajistit pro BVV komplexní služby V oblasti ICT na 
brněnském výstavišti jakož i S tim souvisejicí činnosti. Jedná se zejména o zajištění a podporu 
provozu infrastruktury, podporu uživatelů BVV, údržbu, rozvoj a implementaci provozních aplikaci 
a WEBů, jejich vzájemnou integraci, konzultační služby, služby Z oblasti IT bezpečnosti, 
monitoringu a reportingu ICT prostředí. BVV se zavazuje zaplatit za provedení předmětu smlouvy 
odměnu specìfikovanou v Čl. VI této smlouvy. 

2. Základní popis služeb pravidelně a průběžně dodávaných TSB je uveden V poloze Č. 1 této 
smlouvy - provozní řád služeb. Provozní řád je spravován a udržován V aktuální verzí pověřeným 
zaměstnancem BVV a TSB, kteří jsou oprávnění provádět změny provozního řádu. Pověření 
zaměstnanci BVV a TSB uvedení V čl. VII odst. 1 a 2 jsou zodpovědní za schvalování změn 
provozního řádu a řádné informování všech zúčastněných osob O těchto změnách. 

3. V důsledku přesunu výše uvedených činností na TSB dochází podle ust. § 338 zákoníku práce též 
k přechodu práv a povinností Z pracovněprávních vztahů. Dosavadní zaměstnanci BVV odboru 
OINF, kteří činností dle čl. II odst. 1 a 2 dosud zajišťovali v rámci svého pracovního poměru u 
BVV, se dnem účinností této smlouvy stávají zaměstnanci TSB. V rámci svého pracovního vztahu 
k TSB tak budou vykonávat pro BVV tytéž činností na základě této smlouvy. Seznam 
zaměstnanců, jejichž práva a povinnosti Z pracovního poměru přecházejí podle § 338 zákoníku 
práce na zhotovitele, je polohou Č. 2 této smlouvy. Podrobné podmínky přechodu zaměstnanců 
jsou smluvními stranami řešeny samostatným dokumentem. 

4. Místem plnění dle této smlouvy bude primárně areál brněnského výstaviště. 

III. 
Základní práva a povinnosti TSB 

1. TSB se zavazuje, že veškerá plnění a služby poskytované na základě této smlouvy budou 
profesionální úrovni a budou odpovídat všeobecně uznávaným standardům a požadavkům BVV. 

na 

2. TSB se zavazuje, že neprodleně upozorní BVV na pñpadnou nesrovnalost požadavku BVV 
S platnými právními předpisy, pokud by takový požadavek byl BVV předložen. 

3. Další povinnosti TSB: 
a) TSB rezervuje dostatečné personální a materiálnové kapacity poskytovaných služeb, a to 

minimálně V pracovni dny od 8:00 hod do 16:00 hod.; k tomu TSB využije primárně 
zaměstnance uvedené v poloze Č. 2 této smlouvy 

b) kapacity uvedené V odst. a) budou dislokovány v areálu brněnského výstaviště V 
budově pavilonu O pronájmu pavilonu ,,0" bude mezi smluvními stranami uzavřena 
nájemní smlouva, 

c) služby a činnosti objednané a realizované podle této smlouva bude TSB poskytovat řádně a 
včas V níže upřesněných termínech dle čl. VII. odst. 4 až 5, 

d) TSB se v případech instalací nových nebo upravených verzí provozních aplikací a webů do 
provozního prostředí BVV zavazuje vymezit vhodný termín instalací na základě aktuálních 
provozních podmínek a pokynů BVV, 

2 



e) TSB se zavazuje, že jeho zaměstnanci a/nebo pracovníci a/nebo subdodavatelé budou pa 
plnění předmětu smlouvy na místě plnění dodržovat relevantní interní předpisy BVV, 

f) V případě, že některé plnění a/nebo některá plnění podle této smlouvy budou zajišťována 
subdodavatelem TSB, platí, že TSB odpovídá za plnění poskytovaná svým subdodavatelem 
ve stejném rozsahu, jako by plnění zajištoval TSB sám, 

g) v pñpadě HW a SW dodávaného třetími osobami, poskytne TSB konzultaci potřebnou ke 
stanovení požadavků a specifikace takového HW a SW tak, aby mohl BVV zadat příslušnou 
poptávku či objednávku; samotnou koupi takového HW a SW pak BVV realizuje samostatně 
ve své režii, 

h) TSB se zavazuje plnit veškeré závazky z této smlouvy bez zbytečného odkladu a V řádné 
kvalitě. 

4. TSB má právo požadovat od BVV potřebnou součinnost k řádnému provedení předmětu smlouvy. 

5. TSB prohlašuje, že má uzavřenou smlouvu O pojištění odpovědnosti za újmu u společnosti 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vierina Instance Group, pojistný limit 50.000.000,- Kč. 

IV. 
Práva a povinnosti BVV 

1. BVV je povinen poskytnout TSB součinnost k realizaci předmětu této smlouvy, zejména: 
a) vytvoñ pro TSB potřebné pracovni podminky, zejména zajistí přístup k IS/ICT odpovídající 

předmětu smlouvy, 
b) poskytne TSB k užívání potřebný počet místností S vybavením v pavilonu „0"; o tom smluvní 

strany uzavřou nájemní smlouvu, 
c) jako součinnost nutnou pro plnění této smlouvy umožní zaměstnancům TSB užívat HW a SW, 

které má ve svém vlastnictví a bez jejichž užití by nebylo možné poskytovat služby dle této 
smlouvy, 

d) jako součinnost nutnou pro plnění této smlouvy zajistí pro zaměstnance TSB dostatečnou 
konektivitu internetu, 

e) zajistí zñzení aplikace Hepl Desk pro vzájemnou komunikaci a zadávání požadavků, 
f) umožní postup pracovníků TSB do všech prostor v areálu brněnského výstaviště, kde se budou 

poskytovat služby dle této smlouvy, 
g) poskytne TSB potřebný počet volných vjezdů do areálu brněnského výstaviště. 

2. BVV má právo vyžadovat od TSB průběžné infamace O stavu plnění předmětu smlouvy. 

v. 
Užívání a správa zamezení IT 

1. Pro účely plnění této smlouvy, jako nutnou součinnost, předá BVV TSB dle Čl. IV odst. 1 pism. c) 
HW + SW, jak jsou specìfikovány V předávacím protokolu, který je polohou Č. 3 této smlouvy. 

2. TSB je povinen provádět běžnou údržbu a kontrolu předaného HW + SW a nese vůči BVV 
odpovědnost za ztrátu či poškození; ztrátu a poškození je povinen oznámit BVV bezodkladně. Po 
skončení každého kalendářního roku a po skončení smlouvy se vždy provede inventura tohoto 
zařízení. Správci koncových stanic budou průběžně udržovat seznam HW + SW V aktuálním stavu. 

3 



VI. 
Cena a způsob placeni 

1. BVV se zavazuje zaplatit TSB za řádné a včasné poskytnutí služeb uvedených V příloze č. 1 této 
smlouvy cenu, hrazenou měsiční platbou (dále jen měsiční platba); měsíční platba zahrnuje 
veškeré nezbytně vynaložené interní i externí náklady související S plněním služeb uvedených 
v příloze Č. 1, zejména mzdové a další související náklady na zaměstnance uvedené V příloze Č. 2 
této smlouvy, náklady na pronájem prostor, technické vybavení atd. V případě navýšení 
paušálních nákladů je TSB oprávněn každoročně jednoročně navýšit měsíční platbu dle tohoto 
bodu. 

2. V pñpadě mimořádně změny cen vstupů nebo rozsahu poskytovaných služeb budou smluvní 
strany jednat O zvýšení či snížení měsiční platby. 

3. Pokud BVV odebírá měsiční službu pouze část měsíce, je TSB fakturována pouze poměrná část 
paušâlné platby. 

4. Cena za měsíční službu, resp. jednotlivé dílčí služby, bude BVV uhrazena na základě daňového 
dokladu - faktury. Faktury budou vystavovány měsíčně. TSB je povinen pravidelně každý měsíc 
předkládat BVV fakturu za objednané a skutečně řádně provedené služby za období jednoho 
kalendářního měsíce zpětně. 

5. Daňový doklad - faktura vystavená TSB musi splňovat všechny náležitosti řádného účetního a 
daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., O 
dani Z padané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

6. Fakturu - daňový doklad je TSB oprávněn vystavit až na základě schválení výkazu zahrnujícího 
položkový rozpis měsiční platby; tento výkaz TSB předloží BVV do 15 dni po uplynutí 
kalendářního měsíce, za který je měsíční platba požadována. BVV se zavazuje nejpozději do 5ti 
pracovních předložený výkaz přezkoumat a V pñpadě jeho správnosti schválit. Splatnost faktury 
bude 30 (třicet) kalendářních dna od doručení faktury BVV do jeho sídla. Dnem uhrazení faktury 
je den, kdy byla příslušná částka připsaná na účet TSB. 

VII. 
Komunikace mezi stranami, zadávání objednávek 

1. Kontaktní osobou za BVV: 
ve věcech smluvních generální ředitel a ekonomický ředitel společnosti 
ve věcech provozních vedoucí OINF 
osoba pověřená ke změně provozního řádu dle čl. II. odst. 2: vedoucí OINF 

2. Kontaktní osobou za TSB je: 
ve věcech smluvních generální ředitel společnosti 
ve věcech provozních ředitel ICT společnosti 
osoba pověřená ke změně provozního řádu dle čl. II. odst. 2: vedoucí analytického oddělení a 
odboru ICT BVV 

4 



3. Zadávání objednávek a požadavků bude probíhat formou: 
Help Desk, jde O preferovaný způsob objednávek, 
E-mailem, 
telefonicky (pouze V nezbytných případech) 

4. TSB se zavazuje nastoupit k plnění každé objednávky a požadavku V níže uvedené reakční době. 
Prodloužení této doby vjednotlìvém případě je možné pouze po předchozí dohodě smlouvních 
stran. V odůvodněných pñpadech je BVV oprávněn požadovat zkrácení reakční doby. 

5. TSB je povinen dodržet reakční dobu v tomto denním časovém rozmezí: 

a) V rámci běžné pracovní doby (čl. III odst. 3 písm. a): bez zbytečného odkladu, 
b) V případě, že BVV bude vyžadovat podporu mimo pracovní dobu, zejména V pñpadě konání 
veletržních nebo meziveletržních akcí O víkendech, svátcích nebo večerních hodinách, BVV 
zarezervuje požadavek na podporu do aplikace Help-Desk nejméně 5 pracovních dnů před jejím 
konáním. Požadavek musí obsahovat nejméně (1) datum a čas (od-do) pro zajištění podpory, (2) 
oblast podpory (turnikety, pokladny, plnění webu apod). V takovém případě pak reakční doba činí 
jednu hodinu, 
c) V ostatních pñpadech bude reakční doba určena po dohodě obou stran, když TSB se zavazuje 
vyjít BVV maximálně vstříc vjeho požadavku tak, aby byl zajištěn bezproblémový provoz areálu i 
podnikatelské činnosti BVV. 

6. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si v dohodnutých termínech 
veškeré informace potřebné pro řádné plnění svých závazků dle této Smlouvy. Smluvní strany jsou 
povinny informovat druhou smluvní stranu O veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou 
být důležité pro řádné plnění této Smlouvy. 

VIII. 
Záruky, odpovědnost za vady, sankce za neplnění smlouvy 

1. Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, poskytuje TSB na poskytnuté služby záruku v trvání 
90ti dnů od data převzetí služby. Záruka se bude Edit příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku. 

2. Záruční doba se prodlužuje O dobu, po kterou bylo plnění v důsledku reklamace mimo provoz. 

3. TSB se zavazuje, že po dobu trvání záruky zabezpečí odstranění všech vad plnění, na které se 
vztahuje záruka. 

4. TSB odpovídá za vady předmětu plnění a poskytnutých služeb v souladu S příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku, pokud Z povahy věci nevyplývá něco jiného nebo není-li 
dále stanoveno jinak. 

5. Vadou se pro účely této Smlouvy rozumí též: 
a) nedostatek vlastností či odchylná funkčnost provozních aplikací a webů oproti dohodnutým 
či předpokládaným vlastnostem, 
b) nedostatek vlastností, obsahu, vlastností či odchylná funkčnost oproti vlastnostem 
uvedených v objednávce zaslanou odpovědnýma pracovníky BVV na kontaktní adresu TSB, 

5 



c) v případě dokumentů, které budou vypracovány TSB na základě této smlouvy a poskytuji se 
BVV jako součást plnění, se vadou pro účely této smlouvy rozumí odchylka od předem 
oboustranně odsouhlaseného zadání, 
d) V pfipadě provozního prostředí, jehož provoz bude zajištován TSB na základě této smlouvy, 
se vadou plnění rozumí takové činnosti nebo nastavení parametrů a konfigurací jednotlivých 
součástí tohoto prostředí nebo jejich změna, které mají za následek nefunkčnost, částečnou 
nefunkčnost nebo přetíženost této nebo jiné součásti provozního prostředí. 

6. TSB neodpovídá za vady plnění způsobené třetí osobou nebo události, za kterou tato osoba 
odpovídá, nebo za vady způsobené okolnostmi vylučujícími odpovědnost podle občanského 
zákoníku. Toto platí za předpokladu, že třetí osobou nebyl subdodavatel TSB. 

7. TSB se dále zprostí své odpovědnosti za vady, prokáže-li, že vada byla způsobena: 
a) poskytnutím prokazatelně nevhodných pokynů nebo informaci neodpovídajících 
skutečnosti, 
b) neodborným zásahem do provozních aplikací a webů, SW, hardwaru ze strany BVV, 
c) neodborným zásahem nebo změnami do provozních aplikací a webů, jeho částí nebo 
doplnění, SW či do hardwarových a softwarových komponent technologické infrastruktury 
provedeným BVV, 

8. TSB je povinen zaplatit BVV tuto smluvní pokutu: 
10.000,- Kč za každé jednotlivé porušení povìnosti dle čl. III odst. 3. písm. c), 
20.000,- Kč za každé jednotlivé porušení povínosti dle čl. III odst. 3. písm. a), b), d), 
e›, 0, 
10.000,- Kč za každé jednotlivé porušení poviností dle čl. VII odst. 5. 

IX. 
Náhrada újmy, vyšší moc 

1. Povinnost nahradit újmu se zdí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, není-li V této 
smlouvě stanoveno jinak. TSB se zprostí odpovědnosti za újmu zcela nebo zčásti pokud 
prokáže, že újma byla způsobena vlastním zaviněným jednáním poškozeného, či 
neodvratitelnou událostí. Povinnosti k náhradě nemajetkové újmy se nelze zprostit. 

2. Smluvní strany nebudou odpovědné za neplnění svých závazků v důsledku výskytu případu 
vyšší moci. Po dobu trvání pñpadu vyšší moci se povinnost plnit závazky postihnuté 
takovýmto případem pozastavuje a následně se prodlužují lhůty stanovené v této smlouvě a 
jejích přílohách. 

3. Vyšší moci se rozum mimořádné okolnosti zabraňující plnění povinnosti vyplývajících Z této 
smlouvy, které vznikly až po uzavření této smlouvy a jež nemohly být účastníky této smlouvy 
odvráceny ani splněním prevenční povinností. Za případy vyšší mocí se zejména považují 
výpadky elektrického proudu či jiných energií, pouliční nepokoje, povstání, záplavy, požáry, 
zemětřesení nebo podobné kalamity přírodního nebo sociálního rázu a dále opatření vydaná 
státními orgány V režimu nouzového stavu. 

6 



x. 
Ochrana utajovaných informaci 

1. Za důvěrné informace se bez ohledu na formu jejich zachycení považují veškeré informace, 
které nebyly některou ze stran označeny jako veřejné, které se týkají této smlouvy a jejího 
plnění a nejsou běžně dostupné či veřejně známé. Dále se za informace důvěrného charakteru 
považují takové informace, které jsou jako důvěrné výslovně některou ze stran označeny. 

2. Pro nakládání S osobními údaji, S nimiž TSB přijde do styku V průběhu plnění, a pro ochranu 
těchto údajů pa jejich zpracování platí v plném rozsahu ustanovení zákona Č. 101/2000 Sb., O 
ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů a 
osobních údaje (GDPR). 

Nauzení (EU) 2016/679 O ochraně 

3. Smluvní strany jsou povinny zajistit utajení získaných důvěrných informací a osobních údajů 
způsobem obvyklým u daně smluvní strany pro utajování takových informací, není-li dále v 
tomto článku výslovně sjednáno jinak. Zavazují se tímto, že podnik fou všechny kroky k 
zabezpečení těchto informací proti neoprávněnému nebo nahodilému přístupu jiných osob, 
jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, neoprávněnému zpracování, jakož i 
jinému zneužití. TSB je dále povinen dodržovat předpisy BVV týkající se utajení důvěrných a 
tajných informací, a to pro informace, které BVV jako tajné a důvěrné ukládá nebo údaje a 
informace, které za tajné a důvěrné označuje. 

4. Smluvní strany se zavazují, že žádné důvěrné informace nesdělí ani nezpřístupní třetím 
osobám ani je nevyužijí ke svému prospěchu či ku prospěchu třetích osob. V případě 
zpřístupnění důvěrných informací zaměstnancům a externím pracovníkům zajistí smluvní 
strana, že S těmito informacemi bude jako S důvěrnými zacházeno. 

5. Povinnost oboustranného utajení důvěrných informací platí i po skončení platnosti této 
smlouvy, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

6. Žádné ustanovení této smlouvy nebrání žádné ze stran v poskytnutí informací orgánům státní 
a veřejné správy Ceské republiky, pokud povinnost poskytnutí těchto informací vyplývá Z 
platných právních předpisů. 

XI. 
Práva duševního vlastnictví, licence 

1. Dojde-li pa realizaci smlouvy k provedeni plnění a/nebo díla, které může být předmětem práv 
průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví, zdí se práva k takto provedenému dílu 
a/nebo plnění přiměřeně autorským zákonem a podmínkami této smlouvy, nebude-li mezi 
stranami dohodnuto jinak. 

2. BVV nabývá dnem úplného zaplacení ceny za poslušné plnění dle smlouvy časově neomezené, 
výhradní a přenositelné právo užívání dodané části SW a počínaje tímto dnem mu bude V 
plném rozsahu náležet výkon majetkového práva díla zhotoveného podle této smlouvy užít ke 
všem způsobům užití V neomezeném rozsahu, tj. bez jakéhokoli časového, množstevního, 
teritoriálního či věcného omezení, a to včetně práva modifikovat a rozšiřovat dílo a práva 
postoupení díla na jakékoliv třetí osoby. Toto právo se vztahuje na veškeré komponenty a 
části SW vytvořené TSB pro BVV a dodané dle této smlouvy včetně zdrojových kódů, analýz, 

7 



dokumentace SW a další výstupy Z činností provedených TSB během realizace této smlouvy, 
včetně těch vývojových, testovacích a implementačních nástrojů nebo jejich Části. Ustanovení 
tohoto odstavce se dále nevztahuje na produkty třetích stran, které TSB využije během 
realizace plnění. 

3. Pro ostatní SW produkty třetích stran použité TSB v rámci plnění služeb dle této smlouvy, se 
TSB touto smlouvou zavazuje zajistit BVV nevýhradní a časově neomezené právo k užívání 
produktů dle této smlouvy a za podmínek této smlouvy. Tento bod se vztahuje na SW produkty 
třetích stran, které budou využity jako integrální část SW řešení V majetku BVV pro zajištění 
jejich funkce. 

4. TSB prohlašuje a je odpovědný za to, že předané plnění nemá právní vady, zejména že není 
zatíženo právy třetích osob Z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví. TSB se 
zavazuje odškodnit BVV za všechny nároky třetích osob Z titulu porušení jejich chráněných 
práv souvisejících S plněním TSB podle této smlouvy. 

XII. 
Trvání smlouvy 

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem 1.10.2022 a j e  uzavřena na dobu neurčitou. 

2. Tuto smlouvu může kterékoli ze smluvní stran písemně vypovědět i bez udání důvodu. 
Výpovědní lhůta činí jeden rok a začíná běžet dnem doručení výpovědi druhé smluvní straně. 
Výpovědi bez udání důvodů ze strany BVV však tato smlouva neskoční dříve než k 31.12.2025. 

3. Pokud TSB prokazatelným a podstatným způsobem opakovaně (tj. více než 2x) neplní tuto 
smlouvu, a to ani po předcházejícím prokazatelně doručeném písemném upozornění, resp. po 
marném uplynutí přiměřené lhůty k nápravě pochybení V minimální délce 60 (šedesát) dní v 
tomto upozornění uvedeném, je BVV oprávněn tuto smlouvu vypovědět; výpovědní lhůta činí 
V takovém pñpadě 3 měsíce ode dne doručení výpovědí. 

4. Pokud BVV nebude hradit cenu dohodnutou V této smlouvě déle než 3 měsíce, je TSB oprávněn 
tuto smlouvu vypovědět; výpovědní lhůta činí V takovém případě 3 měsíce ode dne doručení 
výpovědi. V pñpadě výpovědi Z dùvodù uvedených V předchozí větě náleží TSB paušální 
náhrada škody ve výši šestinásobku měsíční platby dle čl. VI. odst. 1. 

XIII. 
Hodnoceni plnění smlouvy 

Smluvní strany se zavazují společně pravidelně, alespoň jedenkrát za kalendářní čtvrtletí, provádět 
hodnocení plnění této smlouvy. 

8 



XIV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, Z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
dvou vyhotoveních. 

2. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemnou formou. 

3. Smluvní strany si smlouvu přečetly a na důkaz souhlasu pñpojuji své podpisy. 

4. Ostatní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené, se zdí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném znění. 

5. Smluvní strany jsou povinnými subjekty dle zákona č. 106/1999 Sb. a osobou dle ust. § 2 
odst. 1, písmeno m) zákona Č. 340/2015 Sb., obsah smlouvy tak může být zveřejněn, a to jak 
prostřednictvím registru dle § 5 zákona O registru smluv za současného respektování výjimek v 
zákoně O registru smluv uvedených, tak i postupem dle zákona č. 106/1999 Sb. Smlouvu v 
registru smluv zveřejní TSB. Smluvní strany výslovně prohlašují, že polohy této smlouvy 
považují za své obchodní tajemství a tyto nebudou zveřejněny. 

V Brně dne 22.09.2022 V Brně dne . . . . . . . . . . . . . . . 

JUDr. 
Tomáš 
Kratochvíl 

Digitálně podepsal 
JUDr. Tomáš 
Kratochvíl 
Datum: 2022.09.22 
12z25:45 +02'00' . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

JUDr. Tomáš Kratochvil 
Veletrhy Brno, a.s. 

Mgr. Michal 
Marciniszyn 

Digital ly signed by Mgr. 
Michal Marciniszyn 
Date: 2022.09.23 
14:23:27 +02'00' 

Mgr. Michal Marciniszyn 
Technické sítě Brno, akciová společnost 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Ing. Petr 
Kratochvíl 

Digitálně podepsal Ing. 
Petr Kratochvil 
Datum: 2022.09.22 
13:09:11 +02'00' 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Ing. Petr Kratochvil 

Veletrhy Brno, a.s. 

Ing. Jakub 
Heikenwäld 
er . . . . . . . 

Digitálně podepsal 
Ing. Jakub 
Heikenwälder 
Datum: 2022.09.28 
10:23:43 +02'00' 

Ing. Jakub Heikenwälder 
Technické sítě Brno, akciová společnost 

Přílohy: 
1. provozní řád služeb 
2. seznam zaměstnanců 
3. seznam HW + SW 

9 



Příloha č. 1 - Provozní řád služeb 





Poloha č. 2 - seznam zaměstnanců 



Příloha č. 3 - seznam HW + sw 

Zařízení Uživatel Inv.č. Lokalita Místnost Telefon 



Software 




